155

s. **D**emonstrat. fiat. j. de re iud. ad apostolic. in supscrip. tione. et qd ibi dicam in pma glo.

Ite pband am. si in fraudem expectantes pnam va. cituram cum in primo crederet piguis vacare renuacat ali quis tenuem quam habet. no tencur expectans illa reape pmo illa dimissa ef pellab' alia sine frau de vacante. et si illi f nunciati illa piguis postea deferatur. hoc ipso pbata sit **f**aus et carebit verag' sci re debes qd qd nemo videtur fraudae eos qui sciunt et consen unt. ut ff. de reg. ur nemo videt. et. j. c. ff. scienti. puto nec de. istam nec eius pena locum hnt. ubi espe dans assentit hoc sci ens illam tenuem ha bere. pone em qd p' sibi placet p' uiso en qd non amittatur sy monia. v. **P**roptio vacaturam. debebat em sibi pmo vacans et sic p fraudes vide batur via p'cludi ad alia secus si habz lit teras sup ea qua du cet acceptanda. qd tuc fraus illa sibi no p'clusisset viam qd e rex. nisi acceptas se pnam. que vacaret qd pot. licet certaz et nominatam talis ac ceptare no possit. j. de dec. pben. ne cap tande qd tunc pom ma idem. f. **A**po stolica. qd est edam in casu dec. j. de p'eb

hij qui. et. c. si cum. et. s. de h'ep. cum aliquib' cum si. alius qd p' ad vacaturas. dicitur lat. d. a. uis non tribuit. ut. s. de d. cel. pben. c. ij. a. **D**ignitatem. singulari singularis referte. b. In eadem. ecclesia. s. in qua expectas. et idem si expectabat in ciuitate vel puenda si in ea fieret talis fraus cum eadez sit ratio. c. **R**enuacat. de vacante p renuacatione dicit qd de illa ad titulum. s. idem credo si in fraudem occideret vel deponeretur. s. qui tenuem obtinebat ut p'cluderetur expe ctanti via ad pinguem. ut fm h' dicam qd expectans pnam vacaturam pnam si vacat in eius fraudem reape non tencf d. **I**lla tenu renuacata. c. **T**ibi. an debebat prima et no secunda. f. **A**liquis. qd valde senes est. vel infirmus valde. g. **V**el alias. puta quia tradat ille qui in sacris no est de infirmo de r' h'eda vel qd electus est vel eligi spe

primo vacaturaz au ditoritate ap. expectan te. aliquis pbanda seu dignitatez tenuem ob tinens in eadem. frau dulenter ei renuacat ut illa sic pmo vacante p'cludatur tibi via p' osequens ad obtinen dum pbandaz vel dig nitatem aliam p'gu ozem. que per mortem alicuius. vel alias in ip sa ecclesia creditur ve rissimiliter in primo vacatura per renuacia conem h' mo. dumodo de pmissa fraude appa reat saltem p aliquas pbabiles coniecturas. ut qd dicit in unacatio nis tepore is qui pre bendam vel dignitate pinguozem habebat infirmitate graui deti